

Warszawa, 20 sierpnia 2020 roku

ZESTAW ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy postępowania nr 30/PN/2020 w sprawie wyboru Wykonawcy przekładek sieci sanitarnych, usunięcia kolizji i Wykonawcy nowego kolektora deszczowego w ul. Płażyńskiego wraz z wylotem do basenu portowego oraz przebudową części kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w ul. Hryniewickiego do ul. Waszyngtona w Gdyni.

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Ich treść wraz z odpowiedziami zamieszczona została poniżej:

Pytanie 1:

W związku z przygotowaniem na wykonanie przekładek sieci sanitarnych, usunięcia kolizji i nowego kolektora deszczowego w ul. Płażyńskiego wraz z wylotem do basenu portowego oraz przebudową części kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w ul. Hryniewickiego do ul. Waszyngtona w Gdyni, zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego nr 30PN/2020, tj. pkt. X podpunktem w), czy do pełnej dokumentacji przetargowej należy dołączyć certyfikaty oraz deklaracje na wykorzystane w procesie ofertowania materiały?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dołączenia do oferty certyfikatów i deklaracji na wykorzystane w procesie ofertowania materiały.

Pytanie 2:

Proszę o udostępnienie dokumentacji wymienionej w Załączniku nr 3 do zapytania ofertowego:

– projekty budowlane i wykonawcze

Za1. Projekt budowlany : PR207_X_U1_plac; PR207_X_U2_drogi-i-infr; PR207_X_U3_przylacza-i-kolizje

· Za2. Projekt sieci i instalacji uzbrojenia terenu – sieci sanitarne wod-kan

(wraz z decyzjami, Warunkami Technicznymi, pozwoleniami oraz specyfikacjami technicznymi STWiORB)

· Za3. Projekt sieci i instalacji uzbrojenia terenu – sieci sanitarne KD

(wraz z decyzjami, Warunkami Technicznymi, pozwoleniami oraz specyfikacjami technicznymi STWiORB)

· Zał4. Projekt Kolektora KD w ul. Hryniewickiego

(wraz z decyzjami, Warunkami Technicznymi, pozwoleniami oraz specyfikacjami technicznymi STWiORB)

· Zał5. Projekt Kolektora KD w ul. Płażyńskiego (wraz etapowaniem i drogą tymczasową)

(wraz z decyzjami, Warunkami Technicznymi, pozwoleniami oraz specyfikacjami technicznymi STWiORB)

· Zał6. Projekt wykonawczy PEWIK

(wraz z decyzjami, Warunkami Technicznymi, pozwoleniami oraz specyfikacjami technicznymi STWiORB)

· Zał7. YP PBW sieci ciepłej

· Zał8. Przyłącza wod-kan i usunięcie kolizji dla budynku

(wraz z decyzjami, Warunkami Technicznymi, pozwoleniami oraz specyfikacjami technicznymi STWiORB)

· Zał9. Umowa drogowa ZD/1292/UR/22-D/2018 i ZD/1291/UR/21-D/2018

(wraz z załącznikami).

· Zał10. PR207_190111_Droga tymczasowa_30_PN

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że udostępnienie dokumentacji określonej w załączniku nr 3 nastąpi po spełnieniu warunków określonych w zapytaniu ofertowym w pkt. VII.3.

Pytanie 3:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy przedstawienie optymalizacji, o której mowa w pkt. 1.9 ust. 1, dział I, OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) jest obowiązkowym elementem oferty i czy oferta nie zawierająca takiej optymalizacji zostanie odrzucona.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że oferta nie zawierająca optymalizacji nie zostanie odrzucona i nie jest obowiązkowym elementem oferty. Zamawiającemu zależy na poznaniu oszczędności wynikających z optymalizacji i jest to jednym z kryterium oceny ofert zgodnie z zapytaniem ofertowym pkt. XVII Kryteria oceny ofert.